saluari. Per.

{Communio.) Ne tradideris me domine in animas persequentium
\\\^ quoniam insurrexerunt in me testes iniqui et mentita est

iiiiquitas sibi.

{Post communio.)

. C Umpti sacramenti domine perpetua nos tuitio non derehn-
^-^ quat : et noxia semper a nobis cuncta depellat. Per.

Super populum.

(
Oratio^

/^'^Oncede quesumus omnipotens deus ut qui protectionis tue^ gratiam querimus hberati a malis omnibus : secura tibi

nente seruiamus. Per.
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SA13BAT0.

{Statio ad sajictiiin lohannein ante portani latinam.

Introitiis.)

Resiimitur officium hesternum scilicet, Miserere mei doraine.

{Oratio.)

>Roficiat quesumus domine plebs tibi dicata pie deuotionis
affectu. ut sacris actionibus erudita. quanto maiestati tue

fit gratior : tanto donis potioribus augeatur. Per.

{lectio lereniie prophete)\lQr. xviii. 18-23].

10 TN diebus illis. Dixerunt impii iudei ad inuicem. Uenite
^ cogitemus contra iustum cogitationes. Non enim peribit

lex a sacerdote : neque consciliumt a sapiente. nec sermo a

propheta. Uenite percutiamus eum lingua. et non attendamus
ad uniuersos sermones eius. Attende domine ad me : et audi

15 uocem aduersariorum meorum. Nunquid redditur pro bonc
malum. quia foderunt foueam anime mee ? Recordare quod
steterim in conspectu tuo ut loquerer pro eis bonum : et

auerterem indignationem tuam ab eis. Propterea da filios^

eorum in famem. et deduc eos in manu gladii. Fiant uxores
20 eorum absque liberis et uidue. et uiri earum interficiantur

morte. luuenes eorum confodiantur gladio in prelio : audiatur

clamor de domibus eorum. Adduces enim super eos latrones

repente : quia foderunt foueam ut caperent me et laqueos

absconderunt pedibus meis. Tu autem domine scis omne
25 consciliumt eorum aduersum me in mortem : Ne propitieris

iniquitati eorum : et peccatum eorum a facie tua non deleatur.

Fiant corruentes in conspectu tuo : in tempore furoris tui.

domine deus noster.

[Graduale.) Pacifice

:

30 {Secundujn lohannem) [loan. xii. 10-36]. 1

IN illo tempore. Cogitauerunt autem principes sacerdotum.j

ut lazarum interficerent. quia multi propter illum abibant

ex iudeis et credebant in iesum. In crastinum autem turba

multa que conuenerat ad diem festum. cum audissent quia

35 uenit iesus/ ierosolimam. acceperunt ramos palmarum. [fo. 48^.

et processerunt obuiam ei. et clamabant. Osanna. benedictus

qui uenit in nomine domini rex ysrael. Et inuenit iesus

asellum et sedit super eum sicut scriptum est. Noli timere